Sitzverteilung

Gemeindewahl, Heiligenhafen, Stadt

Vorlaufiges Ergebnis

Direkt gewahlte Bewerberinnen und Bewerber

Gemeindewahl, Heiligenhafen, Stadt

Vorlaufiges Ergebnis

Gebiet

Wahlkreis Wahlkreis 01
Wahlkreis Wahlkreis 01
Wahlkreis Wahlkreis 02
Wahlkreis Wahlkreis 02
Wahlkreis Wahlkreis 03
Wahlkreis Wahlkreis 03
Wahlkreis Wahlkreis 04
Wahlkreis Wahlkreis 04
Wahlkreis Wahlkreis 05

Wahlkreis Wahlkreis 05

Bewerberin [ Bewerber
Rehse, Georg
Schmidt-Uwis, Joachim
Panitzki, Gerd

Kinnert, Florian

Knorr, Philip

Ertmer, Udo
Karschnick, Stephan
Schulz, Simon

Kowoll, Petra

Reiner, Sven

GRUNE: 2

SPD: 3

19 Sitze

TOP: 2

Im Falle von Losentscheiden bis zum endgiiltigen Ergebnis keine vollstandige Sitzverteilung (s. direkt gewahlte Bewerberinnen und Bewerber)
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[ Xehll]
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@ BfH
@ cou

@ B
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Gewahlt

Ja

Ja

Stimmen

273

251

230

227

262

276

207

237

225

165

Gewahlte Bewerberinnen und Bewerber tiber Liste

Gemeindewahl, Heiligenhafen, Stadt

Vorlaufiges Ergebnis
Gewahite
Rohde, Sebastian
Hoffmann-Rohr, llse
Brauer, Jorn
Riibenkamp, Monika
Holznagel, Stefan
Waschner, Maria
Path, Jasmin
Ebken, Manfred

Doll, Anton
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